PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 31 октября 2014 года № 78 «Об утверждении муниципальной

программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского

района «Развитие культуры в Екатериновском сельском
поселении Щербиновского района»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 01 июля 2014 года № 37 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 78 «Об утверждении муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» следующие изменения:.
1) в приложении пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	общий объем финансирования составляет 17 494 129,01 рублей, в том числе из бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района – 15 373 729,01 руб.:

2015 год - 6 489 210,77 рублей;

2016 год - 5 462 348,24 рублей;

2017 год - 5 542 570,00 рублей»;

2) в приложении раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы приведено в таблице № 1.

Таблица № 1

	Наименова

ние основного мероприятия
	Исполни

тель
	Источник финанси

рования
	Общий объем финансирования
	Объемы финансирования программы по годам (рублей)

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Основное мероприятие

№ 1. «Совершенствование деятельности муниципальных учреждений отрасли «Культура» и кинематографии»
	МБУК «Екатериновская сельская библиотека»;

МБУК «Екатериновский СДК»
	Бюджет

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
	17 483 780,77
10 348,24*
	6 489 210,77
	5 452 000,0
10 348,24*
	5 542 570,0

	Итого:
	17 483 780,77
10 348,24*
	6 489 210,77
	5 452 000,0
10 348,24*
	5 542 570,0

3) приложения № 1,2,3 к муниципальной программе Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района»  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 22 декабря 2015 года № 167 «О внесении изменения в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 78 «Об утверждении муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко